
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №12 имени Г.К. Дейнеги  

муниципального образования Абинский район  

 

ПРИКАЗ 

 

ст. Федоровская 

 

2 сентября 2024 года                           № 54 

 

Об организации наставничества в 2024-2025 учебном году 

 

              На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Абинский район от 31 мая 2024 года №561 «Об 

утверждении муниципальной дорожной карты по реализации целевой модели 

наставничества педагогических работников образовательных организаций 

муниципального образования Абинский район на 2024-2025 учебный год»,        

в  целях повышения качества образования, успешной реализации целевой 

модели наставничества   п р и к а з ы в а ю: 

 1.Закрепить наставников за молодыми специалистами, вновь 

принятыми специалистами : 

Наставник предмет Молодой специалист 

Антипенко Татьяна 

Николаевна 

физическая культура Фисик Иван 

Александрович 

Якунькина Альбина 

Ринатовна 

русский язык и 

литература 

Гикало Елизавета 

Алексеевна 

Платошина Мария 

Николаевна 

история, 

обществознание 

Горбенко Зоя Игоревна 

Овчаренко Елизавета 

Яковлевна 

начальные классы Логвинюк Анна 

Николаевна 

Астрицкая Лилия 

Анатольевна 

русский язык и 

литература 

Куприянова Наталья 

Викторовна 

Платошина Мария 

Николаевна 

воспитательный блок Великород Екатерина 

Андреевна 

Тычинская Надежда 

Николаевна 

основы безопасности и 

защиты Родины 

Мазюта Андрей 

григорьевич 

         2.Наставникам организовать взаимопосещение уроков и 

воспитательных мероприятий молодых педагогов, оказывать 

консультационную и методическую помощь закрепленным специалистам. 

 3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Тычинскую 

Надежду Николаевну. 

 

  

Директор:                                                                                           В.В.Пругло 

 

 


